Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П Е Т Р О П А В Л О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 30
25.07.2014 г.                                              с.Петропавловское
«О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг Администрацией Петропавловского сельского поселения на 2014 год»

    Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы»   № 544/18н от 20 сентября 2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг Администрациии Петропавловского сельского поселения на 2014 год.

2. Разместить план-график на официальном сайте:  HYPERLINK "http://" www.zakupki.gov.ru. /Приложение №1/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского сельского поселения                                                     А.А. Исецких
Исп. Кармадонова А.С.
тел.8 (39568) 4-40-77
Приложение № 1 к постановлению Администрации Петропавловского сельского поселения №30  от  25.07.2014 г.

План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Петропавловского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	666720,Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловск, ул. Советская, 30

8(395)68 3-00- 47

	ИНН
	3831004120

	КПП
	383101001

	ОКТМО
	25 620 437

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
(тыс.руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95403092180100244226
	74.20
	74.20.52.000

	Разработка проектно-сметной документации по объекту «Инженерная защита села Петропавловское от негативного воздействия реки Лена»
	В соответствии
с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	500,00
	-
	05. 2014
	12. 2014
	ОА в
ЭФ
	Отмена
процедуры

определения

исполнителя

	95404097960001810242

	45.23.1
	45.23.12.160
	1

	Установка дорожных знаков на металлических стойках
	В соответствии

с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	32,5
	-
	05.2014
	08.2014
	у
единственного поставщика
	изменение способа осуществления закупки, изменение НМЦК

	95404097960001810242

	45.23.1
	45.23.12.160
	2

	Установка дорожных знаков на металлических стойках
	В соответствии

с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	В соответствии

с техническим

заданием
	32,5
	-
	06.2014
	08.2014
	у

единственного поставщика
	возникновение обстоятельств,

которые невозможно было предвидеть на

дату утверждения

плана-графика

	95401040020400244221

95401040020400244225

95401040020400244226

95401040020400244310

95401040020400244340

95401130920300244290

95403092180100244290

95405036000200810242

95407074310100244290

95411015129700244290

95403142470000244310

95403142470000244340
95403142180100244310

	723,50

	ИТОГО:
	Сумма, которая будет оплачена в 2014 году
	788,5

	Исецких Александр Алексеевич,
Глава Петропавловского сельского поселения

	“
	25
	”
	июля
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

* При наличии.